

**Årsredovisning**  
**för**  
**Brf Höstbuketten**

769613-2757

Räkenskapsåret

2020

Styrelsen för Brf Höstbuketten, med säte i Stockholms stad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Föreningen är ett oäkta bostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningens ändamål är att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens fastighet upplåta bostadslägenheter och lokaler med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken skall användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal.

### Ekonomisk plan

Styrelsen har upprättat ekonomisk plan för föreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den 30 mars 2006.

### Föreningens stadgar

Föreningens gällande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 17 juli 2017.

## Föreningens fastighet

### Föreningens byggnad

Föreningen förvärvade fastigheten Buketten 8 i Stockholms kommun 2006.

Föreningens fastighet består av två flerbostadshus med totalt 42 bostadsrätter, en hyresrätt samt en lokal. Den totala boytan är 2 098 kvm och lokalytan 762 kvm. Föreningen disponerar 23 garageplatser.

### Lägenhetsfördelning:

22 st	1 rum och kök
20 st	2 rum och kök
1 st	3 rum och kök

### Fastighetsförsäkring

Fastigheten är fullvärdeförsäkrad hos Brandkontoret.

### Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

Föreningen betalar kommunal fastighetsavgift med 1 429 kr per lägenhet.

Föreningen betalar fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvärdet för lokaler.

### Fastighetens taxeringsuppgifter

Taxeringsvärdet är 94 400 000 kr, varav byggnadsvärdet är 38 400 000 kr och markvärdet 56 000 000 kr. Värdeåret är 1975.

## Förvaltning

### Ekonomisk förvaltning

Föreningen har avtal om ekonomisk förvaltning med Fastum AB som löper till 31 december 2022.

### Teknisk förvaltning

Föreningen har avtal om tillsyn och service för värme/ventilation med Klimatbolaget AB, med Ren Standard för trappstädning, med Suez recycling för återvinning samt Ownit och Comhem för bredband. Hissgruppen AB ansvarar för hisservice och Svanström El & VVS svarar för jourtjänst El & VVS.

## **Föreningens ekonomi**

### Årsavgifter

Årsavgifter tas ut från föreningens medlemmar för att täcka föreningens löpande utgifter för drift och underhåll av föreningens fastighet, räntebetalningar och amorteringar av föreningens fastighetslån samt fondering av medel för framtida underhåll enligt av styrelsen framtagna underhållsplan. Årsavgiften uppgår till 415 kr/kvm boyta per år.

### Avsättning till yttre fond

Avsättning till yttre fond skall ske årligen enligt stadgarna med minst 0,3 % av taxeringsvärdet för föreningens fastighet. Styrelsen föreslår att avsättning sker med 283 200 kr för 2020.

### Föreningens fastighetslån

Kreditinstitut, ränte och amorteringsvillkor framgår av not 8.

### Antalet anställda

Under året har föreningen inte haft någon anställd.

## **Styrelsen och övriga funktionärer**

### Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie föreningsstämma 8 juni 2020 haft följande sammansättning:

Ledamöter	Pian Hallner, ordförande Maria Norman Claes Jonasson Ida Palmgren Susanne Drakborg Mattias Lundgren
-----------	--

Suppleanter	Anna-Lena Lind Sofia Rydell
-------------	--------------------------------

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av styrelsens ledamöter två i förening. Styrelsen har under året haft 12 (11) protokollförda sammanträden. För styrelsens ledamöter finns ansvarsförsäkring tecknad med Brandkontoret.

### Revisorer

Erik Davidsson, BoRevision	Ordinarie
Jörgen Götehed, BoRevision	Suppleant

### Valberedning

Styrelsen ansvarar för att agera valberedning nästa år.

### **Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret**

Höjning av månadsavgift med 5% från 1 januari 2020.  
Byte av dagvattenledningar i källarplan.  
Radonmätning utförd.  
Energideklaration utförd.  
Villkorsändring hyresavtal Systembolaget, avtal till och med oktober 2023.  
Byte av fläkt lastinfart till Systembolaget.  
Föreningen har övergått till beskattning enligt K3.

### **Utförda underhållsåtgärder under 2020**

Taken tvättade och takbrunnar rensade.  
Genomgång av och åtgärd av brister i samtliga lägenheters elcentraler.

Under 2021 planeras följande åtgärder:

Cirkulationspump för värme kommer att bytas ut.  
Höjning hyra av garageplatser 5% från och med 1 juli 2021.  
Genomföra OVK.  
Belysningsarmatur i garaget ska bytas ut mot energieffektivare lösning.  
Avveckling av porttelefoner och ny portkodslösning.  
Byte av radiatorventiler och termostater.

### **Medlemsinformation**

Föreningen är ett oäkta bostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Det innebär att föreningen uttagsbeskattas för mellanskillnaden av bruksvärdeshyror och årsavgifter. Medlemmarna beskattas också för detta. Kontrolluppgift för detta förmånsvärde (utdelning delägarrätter) har lämnats till Skatteverket.

Föreningen hade vid årsskiftet 60 (63) medlemmar. Under året har 10 (16) medlemmar tillträtt samt 13 (16) medlemmar utträtt ur föreningen. 8 (10) överlåtelse har genomförts. 2 medlemmar har beviljats andrahandsuthyrning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	3 779	3 674	3 580	3 506	3 445
Resultat efter finansiella poster	260	210	368	511	161
Avskrivningar	-1 267	-1 267	-436	-436	-436
Resultat exklusive avskrivningar	1 013	1 075	320	949	597
Soliditet (%)	51,65	51,38	60,54	60,49	59,96
Skuldränta (%)	1,18	1,14	1,27	1,25	1,77
Lån per kvm bostadsyta, kr	19 622	19 869	13 577	13 768	13 959
Årsavgift per kvm, kr	415	389	376	358	335

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### Resultat exkl avskrivningar

Årets resultat med justeringar av kostnader för avskrivning av föreningens fastighet.

#### Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutning.

#### Skuldränta

Räntekostnader i förhållande till den genomsnittliga låneskulden under året.

#### Lån per kvm bostadsyta

Föreningens genomsnittliga fastighetslån dividerat med boyta av föreningens fastighet.

#### Årsavgifter/kvm

Föreningens totala årsavgifter dividerat med boyta av föreningens fastighet.

### **Förändring av eget kapital**

	<b>Medlems- insatser</b>	<b>Upplåtelse- avgift</b>	<b>Fond för yttre underhåll</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	38 236 605	9 695 322	601 786	-3 817 579	-84 915	<b>44 631 219</b>
Disposition av föregående års resultat:			283 200	-368 115	84 915	<b>0</b>
Årets resultat					-254 713	<b>-254 713</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>38 236 605</b>	<b>9 695 322</b>	<b>884 986</b>	<b>-4 185 694</b>	<b>-254 713</b>	<b>44 376 506</b>

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 185 694
årets förlust	-254 713
	<b>-4 440 407</b>

behandlas så att	
reservering fond för yttre underhåll	283 200
i ny räkning överföres	-4 723 607
	<b>-4 440 407</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-01-01</b>	<b>2019-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2020-12-31</b>	<b>-2019-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Årsavgifter och hyror	2	3 778 793	3 673 522
Övriga rörelseintäkter		41 877	16 928
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>3 820 670</b>	<b>3 690 450</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Driftskostnader	3	-1 548 586	-1 493 630
Övriga externa kostnader	4	-152 372	-136 636
Personalkostnader	5	-82 241	-83 137
Avskrivningar		-1 267 451	-1 267 451
<b>Resultat före finansiella poster</b>		<b>770 020</b>	<b>709 596</b>
Räntekostnader på fastighetslån		-510 085	-465 189
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-34 194
<b>Summa kapitalnetto</b>		<b>-510 085</b>	<b>-499 383</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>259 935</b>	<b>210 212</b>
Bokslutsdispositioner		-181 153	13 605
Skatt på årets resultat		-333 495	-308 732
<b>Årets resultat</b>		<b>-254 713</b>	<b>-84 915</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnad	6	48 630 187	49 897 638
Mark		36 968 932	36 968 932
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 599 119</b>	<b>86 866 570</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 599 119</b>	<b>86 866 570</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 350	3 875
Aktuella skattefordringar		276 221	276 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	53 486	34 187
Avräkningskonto förvaltare		3 602 555	2 995 014
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 933 612</b>	<b>3 309 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 933 612</b>	<b>3 309 297</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89 532 731</b>	<b>90 175 867</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatskapital		47 931 927	47 931 927
Fond för yttre underhåll		884 986	601 786
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>48 816 913</b>	<b>48 533 713</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 185 694	-3 817 579
Årets resultat		-254 713	-84 915
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 440 407</b>	<b>-3 902 494</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 376 506</b>	<b>44 631 219</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		2 349 275	2 168 122
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		319 784	375 301
<b>Summa avsättningar</b>		<b>319 784</b>	<b>375 301</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	8	26 535 404	41 685 404
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>26 535 404</b>	<b>41 685 404</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	8	14 631 750	0
Förskott från kunder		22 900	21 900
Leverantörsskulder		101 956	122 069
Aktuella skatteskulder		192 697	100 961
Övriga skulder		138 104	152 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	864 355	918 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 951 762</b>	<b>1 315 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>89 532 731</b>	<b>90 175 867</b>

## Kassaflödesanalys

	Not 1	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		259 935	210 212
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 267 451	1 267 451
Förändring skatteskuld/fordran		-297 276	-255 840
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>1 230 110</b>	<b>1 221 823</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar/avgiftsfordringar		2 750	-1 006
Förändring av kortfristiga fordringar		-19 524	-247 122
Förändring av leverantörsskulder		-20 113	-378 491
Förändring av kortfristiga skulder		14 564 317	-382 980
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>15 757 540</b>	<b>212 224</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringen gäller stambyte i hela fastigheten		0	-13 925 218
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-13 925 218</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av långfristiga skulder		-15 150 000	13 600 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-15 150 000</b>	<b>13 600 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>607 540</b>	<b>-112 994</b>
<b>Likvida medel och avräkningskonto</b>			
Likvida medel och avräkningskonto vid årets början		2 995 014	3 108 008
<b>Likvida medel och avräkningskonto vid årets slut</b>		<b>3 602 554</b>	<b>2 995 014</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för andra gången i enlighet med 2012:1.

Uppgifterna i flerårsöversikten i förvaltningsberättelsen har inte räknats om.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	0,50%
Byggnadsinventarier	3,33%
Installationer	5%

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Bostadsrättsföreningen Höstbuketten är en oäkta bostadsrättsförening och beskattas därför konventionellt. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Föreningen har en uppskjuten skatteskuld avseende temporära differenser för byggnadens bokförda och skattemässiga värde uppgående till 319 784 kr.

## Not 2 Årsavgifter och hyror

	2020	2019
Årsavgifter bostäder	828 756	776 330
Hysesintäkter, bostäder	81 552	77 676
Hysesintäkter, garage	321 600	317 680
Hysesintäkter, lokaler	2 481 400	2 444 836
El	65 485	57 000
	<b>3 778 793</b>	<b>3 673 522</b>

## Not 3 Driftskostnader

	2020	2019
Reparation hyreslokaler	0	2 520
Reparation tvättstuga	3 585	0
Reparation ventilation	18 189	32 115
Reparation hissar	2 690	41 824
Rep kabel-tv/bredband/porttele	2 149	2 261
Reparation VA	31 464	8 570
Reparation el	52 942	16 665
Övriga reparationer	0	5 552
Underhåll värme och ventilation	46 794	24 131
Underhåll VA	163 938	36 496
Nycklar och lås	25 833	17 329
Klottersanering	2 055	6 384
Reparation värme	13 543	0
Trädgårdsskötsel	3 358	4 673
Städning	55 835	40 295
Gästlägenhet	0	2 100
Hiss serviceavtal	13 775	13 430
Serviceavtal	606	16 100
Fastighetsel	287 618	332 879
Fjärrvärme	286 177	336 494
Vatten- och avlopp	43 755	50 721
Avfallshantering	63 114	66 528
Fastighetsförsäkring	41 185	40 389
Kabel-tv	5 469	6 980
Bredband	53 847	76 864
Radonmätning	5 492	0
Förbrukningsinventarier	7 195	19 704
Fastighetsskatt	254 585	233 200
Kommunal fastighetsavgift	61 447	59 426
Övriga poster	1 946	0
	<b>1 548 586</b>	<b>1 493 630</b>

#### Not 4 Övriga externa kostnader

	2020	2019
Hemsida	0	269
Porto	2 587	5 394
Upprättande av energideklaration	10 562	0
Föreningsgemensamma kostnader	3 095	5 620
Revisionsarvode	21 006	18 440
Ekonomisk förvaltning	74 984	71 501
Bankkostnader	1 500	4 789
Avgifter Bolagsverket	700	700
Kontorsmaterial mm	958	6 911
Underhållsplan	11 618	11 383
Medlems-/föreningsavgifter	10 370	10 230
Gåvor	0	1 399
Övriga externa tjänster	14 992	0
	<b>152 372</b>	<b>136 636</b>

#### Not 5 Personalkostnader

	2020	2019
Styrelsearvode	65 000	72 000
Sociala avgifter på arvoden	17 241	11 137
	<b>82 241</b>	<b>83 137</b>

#### Not 6 Byggnader och mark

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 002 257	41 002 257
Fastighetsförbättringar	13 925 219	13 925 219
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 927 476</b>	<b>54 927 476</b>
Ingående avskrivningar	-5 029 838	-3 762 387
Årets avskrivningar	-1 267 451	-1 267 451
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 297 289</b>	<b>-5 029 838</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 630 187</b>	<b>49 897 638</b>
Taxeringsvärden byggnader	38 400 000	38 400 000
Taxeringsvärden mark	56 000 000	56 000 000
	<b>94 400 000</b>	<b>94 400 000</b>

### Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2020-12-31	2019-12-31
Försäkringspremie	10 339	10 167
Förvaltningsarvode	17 896	18 570
Bredband	11 180	0
Bostadsrätterna	5 570	5 450
Infometric serviceavtal	6 669	0
Kabel-TV	1 831	0
	<b>53 485</b>	<b>34 187</b>

### Not 8 Skulder till kreditinstitut

Långgivare	Räntesats %	Datum för ränteändring	Lånebelopp 2020-12-31	Lånebelopp 2019-12-31
Stadshypotek	1,42	2022-03-01	8 166 909	8 166 909
Stadshypotek	1,56	2021-03-01	8 500 000	8 500 000
Stadshypotek	1,44	2023-03-01	1 500 000	1 500 000
Stadshypotek	1,12	2024-03-01	10 396 049	10 396 049
Stadshypotek	1,44	2023-03-01	2 822 446	2 822 446
Stadshypotek	0,61	2021-04-30	2 500 000	3 000 000
Stadshypotek	0,496	2021-06-15	3 631 750	3 650 000
Stadshypotek	1,10	2024-06-01	3 650 000	3 650 000
Avgår kortfristig del			-14 631 750	0
			<b>26 535 404</b>	<b>41 685 404</b>

Föreningen har lån som förfaller till betalning under kommande räkenskapsår, varför de i bokslutet redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktär är finansieringen av långfristig karaktär och styrelsens bedömning är att lånen kommer förlängas vid förfall.

Kortfristig del av långfristig skuld:

Årlig amortering enligt villkorsbilagor: 36 500 kr

Lån som förfaller inom ett år: 14 595 250 kr

### Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2020-12-31	2019-12-31
Räntekostnader	28 465	25 899
Styrelsearvoden	35 000	35 000
Sociala avgifter	11 000	11 000
Revision	18 000	18 000
Fastighetsel	30 947	25 810
Fjärrvärme	36 907	40 320
Vatten- och avlopp	8 269	16 228
Reparation hissar	0	24 612
Förutbetalda avgifter och hyror	688 323	721 923
Avfall	7 444	0
	<b>864 355</b>	<b>918 792</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Fastighetsinteckningar	41 685 500	41 685 000
	<b>41 685 500</b>	<b>41 685 000</b>

Stockholm

Pian Hallner  
Ordförande

Claes Jonasson

Maria Norman

Susanne Drakborg

Ida Palmgren

Mattias Lundgren

Min revisionsberättelse har lämnats

Erik Davidsson  
Revisor








# Kvittens - elektronisk signatur

fastum

Filnamn: Årsredovisning\_2020\_Brf\_Höstbuketten.pdf

Kvittensen skapad: 2021-04-25 17:36:11

Dokumentet är undertecknat av:

 Pian Gudrun Maria Hallner (19500129XXXX) Styrelsemedlem	2021-04-20 14:52:54
 ERIK DAVIDSSON (19620623XXXX) Revisor	2021-04-25 17:36:11
 Klas Olof Jonasson (19570429XXXX) Styrelsemedlem	2021-04-20 18:59:15
 MATTIAS LUNDGREN (19940825XXXX) Styrelsemedlem	2021-04-20 19:01:47
 IDA PALMGREN (19931008XXXX) Styrelsemedlem	2021-04-20 12:19:33
 Susanne Isabel Drakborg (19800106XXXX) Styrelsemedlem	2021-04-21 20:43:25
 Maria Norman (19810123XXXX) Styrelsemedlem	2021-04-20 10:44:17



 VERIFIERA DOKUMENT

Verifieringskod för undertecknad handling (SHA512):  
Årsredovisning\_2020\_Brf\_Höstbuketten.pdf (196791 byte)

8054C8C9669D1B8527A55F8597FF716311C7038257455B2A197E7F17A1C3403E0DB51162073993E0CBDB  
B7E7716B595739AFD28D736CB2CB09F2024A10B79C91

<https://esign.summera.support/verify>

Tjänsten för e-signatur levereras av Summera Support® Ärendehantering - [www.summera.support](http://www.summera.support)

 summersa support